

9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17

Torzym, 23.08.2017

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego – Wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp przedstawiamy poniżej wyjaśnienia:

DOTYCZY: PAKIET NR 3 Urządzenie do zabiegów kriochirurgicznych oraz diagnostycznej kriobiopsji w bronchoskopii 1 szt.

1. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis Umowy w §5 gwarancja jakości i reklamacje w pkt. 2 poprzez dopisanie „Wykonawca zobowiązany jest dokonać naprawy wadliwego sprzętu medycznego w terminie 5 dni **roboczych** od zgłoszenia wady (mailem, lub telefonicznie). W przypadku czasu naprawy przekraczającego 5 dni **roboczych** Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zamienny o parametrach takich samych lub wyższych jak sprzęt dostarczony w ramach niniejszej umowy. W przypadku gdy wada jest tego rodzaju, że nie można jej usunąć, Wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwy sprzęt medyczny na wolny od wad”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „2. Wyjaśnienia treści SIWZ”

2. Czy Zamawiający w §1 Umowy zrezygnuje z zapisu dotyczącego integracji dostarczonego sprzętu z informatycznym systemem szpitalnym?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący gwarancji w zakresie wyposażenia zużywalnego do 12 miesięcy, uwzględniając jednocześnie szczegółowe zapisy gwarancji producenta dotyczące tych produktów?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania

Katarzyna Lebiotkowska Prezes Zarządu